
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.12.2021 № 5/25
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в раздел 3 должностей
муниципальной службы в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,

Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской

области», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в раздел 3 должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденных решением Кирово-

Чепецкой  городской  Думы  от  27.02.2008  №  2/14  (с  изменениями,  внесенными  и

утвержденными  решениями  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.11.2011  №  12/72,

от 29.01.2014 № 1/4, от 25.07.2018 № 9/49), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 признать утратившим силу;

1.2. Абзацы второй и четвертый пункта 2 признать утратившими силу.

2.  Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию и  вступает  в  силу

с 1 января 2022 года. 

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина


